
Uchwała nr 7702/2024                
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LIX Sesji w dniu 18 grudnia 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do uchwały nr 7702/2024                       
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 stycznia 2024 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LIX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LIX/1204/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. LIX/1205/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/948/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LIX/1206/23 
Uchwała w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. LIX/1207/23 
Uchwała w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. LIX/1208/23 

Uchwała w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

6. LIX/1209/23 

Uchwała w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 

oraz szczegółowe wytyczne sprzedaży nieruchomości gruntowych 

na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

7. LIX/1210/23 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Gminy Koźminek. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



8. LIX/1211/23 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości na rzecz Gminy Komorniki. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

9. LIX/1212/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze 

województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. LIX/1213/23 

Uchwała w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Zakrzewo na zadanie z zakresu kultury pod nazwą "Popularyzacja 

Idei Rodła". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

11. LIX/1214/23 

Uchwała w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu Leszno 

na zadanie z zakresu kultury pod nazwą "Dofinansowanie 

działalności instytucji kultury - Teatru Miejskiego w Lesznie, dla 

której organizatorem jest Miasto Leszno". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

12. LIX/1215/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej dla Miasta Piła 

na zakup inwestycyjny i zadanie inwestycyjne realizowane w 

latach 2023-2024 w ramach Wojewódzkiego Programu  

Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego 

na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



13. LIX/1216/23 
Uchwała  zmieniająca  uchwałę w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. LIX/1217/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. 

Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. LIX/1218/23 

Uchwała w  sprawie  zmiany  nazwy Wielkopolskiego  Ośrodka  

Reumatologicznego  Samodzielnego  Publicznego  

Specjalistycznego Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w Śremie  oraz  

nadania  statutu  Wielkopolskiemu  Ośrodkowi 

Reumatologicznemu im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

16. LIX/1219/23 

Uchwała w  sprawie  zmiany  nazwy Poznańskiego Ośrodka 

Zdrowia Psychicznego w Poznaniu oraz nadania statutu 

Poznańskiemu Ośrodkowi Zdrowia Psychicznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. LIX/1220/23 

Uchwała w  sprawie  zmiany  nazwy Wielkopolskiego Centrum 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu oraz nadania 

statut Wielkopolskiemu Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej – Curie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

18. LIX/1221/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Centrum Medycyny Pracy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



19. LIX/1222/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania  Rady  

Społecznej  działającej  przy  Wielkopolskim  Centrum  Onkologii  

im.  Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. LIX/1223/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

21. LIX/1224/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. LIX/1225/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania  Rady  

Społecznej  działającej  przy  Poznańskim  Ośrodku  Zdrowia  

Psychicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

23. LIX/1226/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia stanowiska związanego z apelami 

dotyczącymi wydłużenia terminów eksploatacji instalacji, w 

których następuje spalanie paliw stałych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24. LIX/1227/23 

Uchwała w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżowy Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego wniosku o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



25. LIX/1228/23 

Uchwała zmieniająca rozpatrzenia wniosku wpisania do „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Województwa Wielkopolskiego” nowej linii kolejowej nr 

281 na odcinku Gniezno – Kcynia. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

26. LIX/1229/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań na 

które w 2023 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane samorządowi 

województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

27. LIX/1230/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski - 

organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

28. LIX/1231/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Lisków - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

29. LIX/1232/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Mieścisko - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



30. LIX/1233/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Żerków - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

31. LIX/1234/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu - 

organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

32. LIX/1235/23 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

33. LIX/1236/23 
Uchwała w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

34. LIX/1237/23 
Uchwała w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2024. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 stycznia 2024 roku. 

 

 


